Отчет об итогах голосования на внеочередном общем собрании акционеров

Закрытого акционерного общества «Пензенская кондитерская фабрика»

	Полное наименование общества:
	Закрытое акционерное общество «Пензенская кондитерская фабрика»

	Место нахождения общества:
	440034,  г. Пенза, ул. Калинина, д. 112а.

	Вид общего собрания:
	Внеочередное 

	Форма проведения общего собрания:
	собрание (совместное присутствие акционеров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование) 

	Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании:
	14.08.2015г.

	Дата проведения общего собрания:
	15.09.2015г.

	Место проведения общего собрания:
	440034,  г. Пенза, ул. Калинина, д. 112а

	Регистратор, осуществляющий функции счетной комиссии:
	Общество с ограниченной ответственностью «Московский Фондовый Центр»

	Место нахождения регистратора:
	107078, г.Москва, Орликов пер., д. 5, стр. 3

	Уполномоченное регистратором лицо:
	Горохов Вячеслав Сергеевич

	Время начала и окончания регистрации:
	10:00-11:10 

	Время открытия и закрытия общего собрания:
	11:00-11:25 

	Время начала подсчета голосов:
	11:20

	Дата составления протокола:
	16.09.2015


Повестка дня:
1. Об одобрении сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, Договора купли-продажи ценных бумаг между Обществом и ЗАО «Конфектор» (ОГРН 1137746322823, ИНН 7708787074). Количество акций, приобретаемых Обществом у ЗАО «Конфектор» - 270 000 000 (двести семьдесят миллионов) штук. Номинальная стоимость 1 акции составляет 1 рубль. 
Итоги голосования

По вопросу повестки дня № 1

1.Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании акционеров для голосования по данному вопросу повестки дня, не заинтересованные в совершении обществом сделки: 296 380. 

Число  голосов, приходившихся на голосующие акции общества, владельцами которых являлись лица, не заинтересованные  в совершении обществом сделки: 296 380.

Число голосов, которыми обладали лица, не заинтересованные  в совершении обществом сделки, принявшие участие в собрании: 179 530 (60.5743%).  Кворум имеется.
(Исключено  629 042 голоса, принадлежащих лицам, являющимися заинтересованными лицами в совершении обществом сделки (статья 83 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ "Об акционерных обществах").
Результаты голосования по вопросу повестки дня:

	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	60.5743
	0.0000
	0.0000
	0.0000

	
	число
	179 530
	0
	0
	0


Председатель собрания






А.В. Макаров
Секретарь собрания
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